acto in loco de Almenar, quarta dia madii proxime retrolapsi et clauso per fidelem scriptorem nos
t~u~ Berenga~!um y allosera auctoritate nostra notarium publicum latius et iura ipsorum ab assigna
c1on1bus et alus qu1buscunque quas et que [Fol. 16 v.} vos dictus magister et vester ordo iamdictus 
habetis et recipietis super eis exhonerare totaliter et quitare illaque vobis alibi assignare cum alia 
suum sortiri non posset ef factum vendicio supradicta sic duximus providendum et volumus a vobis 
dicto magistro et dicto etiam ordini loco videlicet et in compensacione pro rata reddituum iurium 
emolumentorum et aliorum quorumcunque vobis et dicto ordini in predictis castro et villa de Aranda 
pertinencius seu spectancium quovis modo. Damus, concedimus et etiam assignamus presentium 
serie duos mille solidis Barchinone, annuales, perpetuales et rendales in nuda tamen percepcione inde 
et super redditibus, proventibus, emolumentis et aliis iuribus que nos habemus et habere debedus et 
ad nos pertinent seu spectant quocunque titulo sive iure in villa Muriveteris et eius terminis ubicun
que. Mandantes per hanc eandem de certa sciencia et consulte dilecto nostro Bonafonato de Santo 
Felice, militi, procuratori dictorum reddituum et iurium et aliis quibuscunque, qui post ipsum succes
sivis temporibus dicto pererunt officio quatinus solutis primitus aliis assignacionibus et oneribus iam 
antea positis in et super emolumentis et iuribus procurationis predicte de eisdem seu peccunia inde 
pervenienti vobis dicto fratri Guillermo Castelli ut magistro prefati ordinis et vestris successoribus in 
eodem exsolvat realiter et cum effectu dictos duos mille solidis videlicet a presenti die ad medium 
annum medietate et in fine anni alia medietate et sic de inde annis singulis, perpetuo terminis et solu
cionibus supradictis. Et si forsam aliquo vel aliquibus annis solutis dictis primis assignacionibus seu 
oneribus officii procurationis predicte dicta emolumenta et iura non sufficerent ad integram solucio
nem dictorum duorum mille solidurum volumus et providemus ac dicto procuratori et eius successori
bus mandamus quod de eo siquid alio vel aliis annis successivis ex post fortitan superaverit ex 
emolumentis et iuribus supradictis faciant complementum in prima autem solucione quam dictus 
Bonafanatus de Santo F el ice nunch procurator et successores sui in eodem officio f acient de dictis 
duobus mille solidos recuperent inde apocham in qua tenor concessionis et assignacionis huiusmodi 
de verbo ad verbum totaliter sit insertus. Et in aliis solucionibus recuperent ex inde similiter apocam 
de soluto in qua de presenti fiat mencio specialis. Et nos per eandem mandamus magistro racionali 
curie nostre et alii cuicunque ab ipsis sibi restituentibus apochas supradictas quitquid racione pre
dicta exsolvint in eorum compoto recipiat et admittat. Mandamus in super per presentero inclito et 
magnifico infante Iohanni carissimo primogenito et generalit gubernatori ac post dies nostros in omni
bus regnis et terris nostris Deo propicio successori eiusque vicesgerenti in Regno Valencie, baiulo· 
Generali eiusdem / Fol. 17 r.J regni, iusticiis, iuratis, ceterisque universis et singulis officialibus nos
tris et eorum locatenentibus presentibus et futuris ut concessionem et assignacionem nostras huius
modi et omnia alia et singula supradicta rata grata et firma semper habeant, teneant et observent et 
faciant ab aliis inviolabiliter observari et non contraveniant nec aliquem contravenire permictant ali
qua ratione. In cuius rei testimonium hanc fieri et sigillo nostro pendenti iussimus comuniri.